
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Jablunkov Datum:

Objednatel: IČ:

AF Projekt s.r.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch. Dušan Ferenc DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Urbanová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13.6.2017

dle výběrového řízení

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

0,00

573 000,00

0,00 0,00

573 000,00

573 000,00 120 330,00

693 330,00

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Jablunkov Datum:

Objednatel: AF Projekt s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Ing.arch. Dušan Ferenc

Zařízení staveniště 0,00

Ing. Urbanová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Projektové práce 0,00

150 000,00

423 000,00

30 000,00

0,00

573 000,00

Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

0,00

0,00

Jiné VRN

573 000,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

13.6.2017

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Jablunkov Datum:

Objednatel: AF Projekt s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní náklady

1 K R-001 kus 1,000

2 K R-007
kom

pl
1,000

3 K R-015
kom

pl.
1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 K 023002000 hod 120,000

120,000

5 K R-003
kom

pl
1,000

1,000

6 K R-003a
kom

pl
1,000

1,000

7 K R-005
kom

pl
1,000

8 K R-006
kom

pl
1,000

9 K R-011
kom

pl
1,000

Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

150,00 18 000,00

13.6.2017

Ing.arch. Dušan Ferenc

Ing. Urbanová

Popis J.cena [CZK]

"vyklizení mobilních předmětů jako jsou 

postele, stolky, skříně a pod, inventář, regály" 

20 000,00

Náklady zhotovitele na nutné konzultace se 

zpracovatelem PD při realizaci stavby
50 000,00 50 000,00

Cena celkem [CZK]

Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M 

osazení informační tabule s uvedením názvu 

stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, 

uvedením termínu a realizace stavby, uvedení 

kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)

40 000,00 40 000,00

Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při 

výjezdu ze stavby (zábradlí, zajištění 

obslužného provozu (zásobování, svoz 

komunálních odpadů, záchranných složek, ..))

20 000,00

50 000,00

Zajištění  skládek a meziskládek materiálů a 

odpadů včetně odvozu a poplatků, zajištění 

zpětného předání dotčených ploch jednotlivým 

majitelům 

20 000,00

ROZPOČET

"zajištění okolí stavby proti proniku prachu, 

hluku, znehodnocení stávajícího vybavení -

mobilní stěny, SDK provizorní příčky , ochrana 

podlah dveří " 
"úprava zpevněných ploch před manipulačním 

otvorem v návaznostu na okolní zpevněné 

plochy"

20 000,00

"příprava staveniště pro provádění stavebních 

prací" 

"včetně všech poplatků" 1,0

Náklady spojené s prací za plného provozu (hluk 

prach, zaměstnanci)
15 000,00 15 000,00

"zohlednění stávajícího provozu sanatoria, 

zamazení pohybu pacientů, návštěvnků v 

prostoru staveniště, omezení hluku, pračnosti" 

1,0

"předpoklad " 120

Zařízení staveniště (přechodné dopravní 

značení, zajištění objízdných tras a uzávěr 

včetně příslušných povolení, ZS sociální 

objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a 

napojení  na media energii,) - kompletní 

zajištění

50 000,00

Zajištění dokumentace skutečného provedení 

staveb, veškeré doklady nutné k vydání 

kolaudačního souhlasu

50 000,00 50 000,00

"demontáž pevně uchcených předmětů, skříně, 

technol. panely a pod.

573 000,00

150 000,00

423 000,00

"zhotovitel vyhodnotí  na základě pokynů 

investora a prohlídky staveniště" 

Revize všech instalací a zařízení  včetně 

potřebných dokladů a protokolů 
60 000,00 60 000,00

Příprava staveniště - odstranění materiálů a 

konstrukcí

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K R-014
kom

pl
1,000

11 K R-018
kom

pl
1,000

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 K 011514000
soub

ory
2,000

2,000

VP - Vícepráce 0,00

30 000,00

Stavebně-statický průzkum 15 000,00 30 000,00

200 000,00
Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná 

částka  200 000 Kč

"provedení sond  pro určení polohy ztužujících 

stěn" 2,0 

200 000,00

Závěrečný úklid objektu před předáním stavby 

uživateli do trvalého užívání, čištění 

oken.finální úklid stavby a okolí

20 000,00 20 000,00

Strana 4 z 4


